
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

TAKK FOR OPPMØTE!

100m Premiering Mesterskap R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrick Haugen Rakvåg skytterlag 47 49 49 98 96 339 0,- GYLT
2. Cato Haugen Rakvåg skytterlag 47 49 46 86 68 296 0,-

100m Premiering Mesterskap ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Magnus Rørset Rakvåg skytterlag 48 48 49 100 98 343 0,- GYLT
2. Brage Skiri Rauma skytterlag 49 50 50 100 94 343 0,-
3. Olav Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 49 40 50 98 99 336 0,-
4. Veronika Høgset Rakvåg skytterlag 49 47 48 94 96 334 0,-
5. Peter Løken Heggdal Rakvåg skytterlag 44 46 42 93 87 312 0,-
6. Amalie Haugen Rakvåg skytterlag 43 45 44 87 92 311 0,-

100m Premiering Mesterskap J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden skytterlag 50 50 50 99 100 349 0,- GYLT
2. Simon Slemmen Malmefjorden skytterlag 50 50 49 97 100 346 0,-
3. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden skytterlag 50 46 48 97 99 340 0,-
4. Gøran Sildnes Gedde-Dahl Malmefjorden skytterlag 50 46 50 95 96 337 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrick Haugen Rakvåg skytterlag 47 49 49 145 60,-
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2. Cato Haugen Rakvåg skytterlag 47 49 46 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Brage Skiri Rauma skytterlag 49 50 50 149 84,-
2. Håvard Magnus Rørset Rakvåg skytterlag 48 48 49 145 60,-
3. Veronika Høgset Rakvåg skytterlag 49 47 48 144 36,-
4. Olav Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 49 40 50 139 0,-
5. Amalie Haugen Rakvåg skytterlag 43 45 44 132 0,-
6. Peter Løken Heggdal Rakvåg skytterlag 44 46 42 132 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden skytterlag 50 50 50 150 72,-
2. Simon Slemmen Malmefjorden skytterlag 50 50 49 149 48,-
3. Gøran Sildnes Gedde-Dahl Malmefjorden skytterlag 50 46 50 146 0,-
4. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden skytterlag 50 46 48 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda Skytterlag 50 50 50 150 90,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag50 50 50 150 0,-
3. Ola Rakvåg Rakvåg skytterlag 47 48 49 144 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 50 50 50 150 98,-
2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda skytterlag 50 50 49 149 70,-
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3. Leidulf Hjelvik Vågstranda skytterlag 50 50 49 149 42,-
4. Hans Heggdal Rakvåg skytterlag 49 49 49 147 0,-
5. Ole M. Silseth Eide og Naas skytterlag 48 49 50 147 0,-
6. Marvin Amundsgård Nesjestranda og Skaala sk.lag48 49 50 147 0,-
7. Egil Lindset Tresfjord skytterlag 49 48 48 145 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrick Haugen Rakvåg skytterlag 98 98 40,-
2. Cato Haugen Rakvåg skytterlag 86 86 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Magnus Rørset Rakvåg skytterlag 100 100 56,-
2. Brage Skiri Rauma skytterlag 100 100 40,-
3. Olav Eikrem Klauset Rakvåg skytterlag 98 98 24,-
4. Veronika Høgset Rakvåg skytterlag 94 94 0,-
5. Peter Løken Heggdal Rakvåg skytterlag 93 93 0,-
6. Amalie Haugen Rakvåg skytterlag 87 87 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden skytterlag 99 99 48,-
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden skytterlag 97 97 32,-
3. Simon Slemmen Malmefjorden skytterlag 97 97 0,-
4. Gøran Sildnes Gedde-Dahl Malmefjorden skytterlag 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65



Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne 2012

Side 4Leon - Resultatprogram

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda Skytterlag 100 100 60,-
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag100 100 0,-
3. Ola Rakvåg Rakvåg skytterlag 100 100 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Lindset Tresfjord skytterlag 99 99 65,-
2. Ole M. Silseth Eide og Naas skytterlag 99 99 47,-
3. Hans Heggdal Rakvåg skytterlag 98 98 28,-
4. Arne Hanestadhaugen Vågstranda skytterlag 97 97 0,-
5. Leidulf Hjelvik Vågstranda skytterlag 97 97 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 95 95 0,-
7. Marvin Amundsgård Nesjestranda og Skaala sk.lag94 94 0,-

100m Premiering Mesterskap V65

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda Skytterlag 50 50 50 100 100 350 0,- GYLT
2. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag50 50 50 100 100 350 0,-
3. Ola Rakvåg Rakvåg skytterlag 47 48 49 100 98 342 0,-

100m Premiering Mesterskap V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leidulf Hjelvik Vågstranda skytterlag 50 50 49 97 99 345 0,- GYLT
2. Egil Lindset Tresfjord skytterlag 49 48 48 99 100 344 0,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda skytterlag 50 50 49 97 98 344 0,-
4. Ole M. Silseth Eide og Naas skytterlag 48 49 50 99 98 344 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven skyttarlag 50 50 50 95 97 342 0,-
6. Hans Heggdal Rakvåg skytterlag 49 49 49 98 95 340 0,-
7. Marvin Amundsgård Nesjestranda og Skaala sk.lag48 49 50 94 0 241 0,-


